
AM\1297335CS.docx PE759.645v02-00

CS Jednotná v rozmanitosti CS

Evropský parlament
2019-2024

Hospodářský a měnový výbor

2023/0211(COD)

21.2.2024

POZMĚŇOVACÍ NÁVRH
4
Návrh zprávy
Stefan Berger
(PE758.975v01-00)

Poskytování služeb v digitálních eurech poskytovateli platebních služeb 
zřízenými podle práva členských států, jejichž měnou není euro, a o změně 
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2021/1230

Návrh nařízení
(COM(2023)0368 – C9-0214/2023 – 2023/0211(COD))



PE759.645v02-00 2/3 AM\1297335CS.docx

CS

AM_Com_LegReport



AM\1297335CS.docx 3/3 PE759.645v02-00

CS

Pozměňovací návrh 4
Henrike Hahn, Paul Tang

Návrh nařízení
Čl. 4 – odst. 1 – pododstavec 1

Znění navržené Komisí Pozměňovací návrh

Na poskytovatele platebních služeb zřízené 
podle práva členských států, jejichž měnou 
není euro, kteří poskytují platební služby v 
digitálních eurech v souladu s článkem 1 
tohoto nařízení, se vztahují požadavky 
stanovené v článku 13, čl. 14 odst. 1, 
kapitole V, článku 18, kapitole VII, 
kapitole VIII a kapitole IX nařízení (EU) č. 
X o zavedení digitálního eura.

Na poskytovatele platebních služeb zřízené 
podle práva členských států, jejichž měnou 
není euro, kteří poskytují platební služby v 
digitálních eurech v souladu s článkem 1 
tohoto nařízení, se vztahují požadavky 
stanovené v článku 13, čl. 14 odst. 1 a 4, 
kapitole V, článku 18, kapitole VII, 
kapitole VIII a kapitole IX nařízení (EU) č. 
X o zavedení digitálního eura.

Or. en


